vuiuui12

.'I

SUPERINTENDENCIA." .
DE COMPANIAS  mememem

RESOLUCION No. 04-G-DIiC-

0001270

JORGE PLAZA AROSEMENA
INTENDENTE DE COMPARNIAS

CONSIDERANDO:

QUE el 20 de noviembre de 2003, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo Quinto del cantén Guayaquil,
la escritura publica de reforma de! estatuto de la compania CITRAVEL S.A.;

QUE el sefior Johnny Garcia Mackensie, en su calidad de Gerente General de la referida compaiiia, con el
patrocinio de la abogada Cynthia Alvarez de Villacis, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que retne

los requisitos de ley;

QUE el Departamento Juridico de Compafiias, ha emitido informe favorable No. G-1J-04-1048, de marzo 1
de 2004, para ia aprobacidn solicitada;

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefior Superintendente de Companias mediante
Resoluciones Nos. ADM-03172 de mayo 14 de 2003; ADM-03086 de marzo 26 de 2003; y, ADM-98205 de

sepliembre 28 de 1998;
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el capital autorizado de la compafiia CITRAVEL S.A., en
DOSCIENTOS CUARENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA,; y, b) la reforma del estatuto

constante en la referida escritura.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo Quinto del cantén Guayaquil, al margen de
la matriz de la escritura publica que se aprueba, tome nota dei contenido de la presente Resolucién y siente razén

- de esta anotacion.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del canton Guayaquil: a) inscriba la
referida escritura publica junto con la presente Resoiucién, archive una copia de dicha escritura y devuelva las

restantes con la razdn de la inscripcién que se ordena; y, b) cumpla las demas prescripciones contenidas en la Ley
de Reqistro.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Séptimo del cantén Guayaquil, anote al margen de la
matriz de la escritura publica del 4 de agosto de 1995, por la cual se constituyd la compaiiia en referencia, que ha
procedido a reformar su estatuto, mediante la escritura publica que se aprueba por la presente Resolucion y siente

razon de esta anotacion.

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura ptiblica se publique, por una vez,
en uno de los periodicos de mayor circulacion en el domicilio principal de la Compaiia. Un ejemplar de la publicacidon

debera entregarse a este Despacho. .
»

CUMPLIDO, vuelva el expediente.
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la,8uperintendencia dmigs, en Guayaquil a

) -~ 5 MAR. 2004

— e

Ab. Jorge Plaza Arosemena
INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL

GAdeA/VAP
artha Victoria.-
'/ Bxp. No. 73166



RAZON: En cumplimiento a lo que dispone el Articulo Segundo de la
Resolucion numero 04-G-DIC-0001270 dictada por el Intendente de

Compaiiias de Guayaquil, Abogado Jorge Plaza Arosemena, el cinco
de marzo del afio dos mil cuatro, tomo nota al margen de la escritura
publica de REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA
COMPANIA CITRAVEL S.A, otorgada ante mi, el veinte de
noviembre del afio dos mil tres, que contiene dicha Resolucion.-
Guayaquil, quince de marzo del ano dos mil cuatro.-

v

AB. ROGER AROSEMENA BENITES
NOTARIO TRIGESIMO QUINTO

-
o e, e y v Y . o v o P “EL RS L q,.‘:i X a
e (Y 0 Oue al apveyse Y reversaouc .*
- . o . * s § ) - &k '1;
RIS TR K Yol Oned R iy besr g i} \ _

. ) .- . 3 1'3.:-.: ?4 N SN p 3
TR PRI B STE RN + 1% S A TG 0 € 111 SEATAE dol fug
pra conia can la preniniy vazod,
o w l urd b -~ ':“

't '*"1! HH
agmeral 5 del Articun

e
¥ e . w¢; ﬂﬁq% iﬁ'g
SRS SR SR A E T P LA N AR ¢ G-
'».'- [ - ; &,.F - «" ot T *-,. -.ﬁ a ﬂr}“

An i Ley TAgiarial relormasa per o

%
I

[ - Ay Sy g E . .
W P o i 1 'H.'P*' 'y . ,i a4, g i, %y hi’rlﬂ! jf{i
voreein Bupremg, Dmere 2306, G

 de 1973, del jodo 1o c;mi/d Y L.
4 + M4 : "‘ M, | :,_ EEQ‘DL
.‘t;'iafiiﬂializta*-:-:!13*:#!&qtul *!'tﬁg"* ""c: """"""""" *

I L "E R
1‘_‘_.,'_,.'_-'_.‘_‘-,,.,.\.3-‘;"\ ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ :- B
. . 1 E’ S
e A OSrMEMNA RENITES
oI S B e A TR YT RA T -
rfff.ai"a ""‘l-"-;'agh,'i;.ﬂ'?e: ‘1’!1{}’%#’-.-' r l..n'! - i

et Quinte Canton Guayaquil



